

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 26007 - 2016 data 14.03.2016 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

"EKOREC" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łędzińska 47, 43-143 Łędziny, woj. śląskie, tel. 32 3267990, fax. 32 3267709.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2.

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 21.

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 60.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.1.

**W ogłoszeniu jest:** Wadium należy wnieść w wysokości 10.000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia 23 marca 2016 r. do godziny 10:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** Wadium należy wnieść w wysokości 10.000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia 30 marca 2016 r. do godziny 10:00.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert: 23.03.2016 r. godzina 10:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert: 30.03.2016 r. godzina 10:00.